
 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.1 

 

 

2022.gada 16.septembrī   (prot. Nr.6§1) 

 

1. Informācija par Tirgus un sabiedriskās domas pētījumu centra SKDS 

aptaujas rezultātiem. 

 

Pamatojoties uz 2013. gada 17. decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.6. punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

           

1.1. Pieņemt zināšanai VSIA „Autotransporta direkcija” sagatavoto informāciju 

par Tirgus un sabiedriskās domas pētījumu centra SKDS aptaujas rezultātiem;  

 1.2. Lēmums stājas spēkā 2022. gada 16.septembrī.  

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________ 

  



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.2 

 

 

2022.gada 16.septembrī   (prot. Nr.6§2) 

 

 

2.Par sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem reģionālās nozīmes 

maršrutos par 2021.gadu izmaksājamo dotāciju apjomu no valsts budžeta 

apakšprogrammas 31.06.00 “Dotācija zaudējumu segšanai sabiedriskā transporta 

pakalpojumu sniedzējiem”. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās 

daļas 7. punktu un ievērojot 2015. gada 28. jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr. 435 

“Kārtība, kādā nosaka un kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu 

saistītos zaudējumus un izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma 

tarifu” 70.3. apakšpunktu, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

2.1. Atbalstīt 2022.gada valsts budžeta apakšprogrammā 31.06.00 EKK 3000 

Subsīdijas un dotācijas valsts dotāciju rezerves izveidošanu 717 000 euro apmērā, lai 

kompensētu sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem ar autobusiem 2021.gada 

nesegtos zaudējumus pēc gada pārskatu izvērtēšanas.  

2.2. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 16.septembrī. 

 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs   ________________________  

  



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.3 

 

 

2022.gada 16.septembrī   (prot. Nr.6§3) 

 

 

3. Informācija par Sabiedriskā transporta pakalpojumu 2022.gada septiņu 

mēnešu faktiskajiem rādītājiem. 

      

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.6.punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

 

3.1.Pieņemt zināšanai VSIA „Autotransporta direkcija” sagatavoto informāciju 

par sabiedriskā transporta pakalpojumu nozares 2022.gada septiņu mēnešu faktiskajiem 

rezultātiem; 

3.2. Lēmums stājas spēkā 2022. gada 16. septembrī. 

 

 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs    ________________________  

  



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.4 

 

 

2022.gada 16.septembrī (prot. Nr.6§4) 

 

 

4. Par Sabiedriskā transporta padomes lēmumu izpildi. 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 27. punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

 

4.1. Pieņemt zināšanai VSIA „Autotransporta direkcija” sagatavoto informāciju 

par veiktajiem grozījumiem sabiedriskā transporta pakalpojumu pasūtījuma Līgumos, 

pamatojoties uz Sabiedriskā transporta padomes 2014. gada 28. februāra lēmuma Nr.2 

“Par grozījumu apstiprināšanu reģionālās nozīmes maršrutu tīklā” 2.14.apakšpunktu; 

4.2. Lēmums stājas spēkā 2022. gada  16.septembrī.  
 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs      _____________________ 

  



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.5 

2022.gada 16.septembrī   (prot.Nr.6§5) 

 

5. Par grozījumu apstiprināšanu maršrutu tīkla reģionālās nozīmes 

maršrutos. 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 

3. punktu, ievērojot minētā likuma 6. pantā noteiktos sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas principus, 7.pantu, kā arī ņemot vērā Ministru kabineta 

2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr. 634 “Sabiedriskā transporta pakalpojumu 

organizēšanas kārtība maršrutu tīklā” 82, 84. punktu, Ministru kabineta 2013. gada 

17.decembra noteikumu Nr.1511 „Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.1., 3.3. 

punktu, Sabiedriskā transporta padome nolemj: 

 

5.1. Apstiprināt sekojošas izmaiņas reģionālās nozīmes maršrutu tīklā: 

5.1.1. izvērtējot eksperimentālo pārvadājumu rezultātus (eksperimentālās 

izmaiņas spēkā līdz 30.09.2022.): 

5.1.1.1. reģionālās nozīmes maršrutu tīklā iekļaut (atklāt) maršrutu Nr. 5419 

Gulbene-Lejasciems-Alūksne ar sekojošu reisu izpildi: 

5.1.1.1.1. reiss Nr. 01 plkst. 08.15 no Gulbenes AO ar izpildi otrdienās, 

piektdienās; 

5.1.1.1.2. reiss Nr. 02 plkst. 14.35 no Alūksnes AO ar izpildi otrdienās, 

piektdienās. 

5.1.1.2. ņemot vērā eksperimentālo pārvadājumu rezultātā maršrutā Nr. 5419 

Gulbene-Lejasciems-Alūksne un pieņemto lēmumu (skatīt Lēmuma 5.1.1.1.punktu), 

reģionālās nozīmes maršruta Nr. 5538 Gulbene-Mālmuiža-Lejasciems-Gulbene reisu 

Nr.09 plkst.07.05 no Gulbenes AO, Nr.11 plkst.07.05 no Gulbenes AO, Nr.08 

plkst.15.50 no Gulbenes AO izpildi (izpildes dienas) saglabāt tādā apjomā, kāds tas tika 

noteikts pirms eksperimenta. 

5.1.2. reģionālās nozīmes maršruta Nr.6697 Alūksne-Mārkalne-Zabolova reisā 

Nr.03 plkst. 14.00 no Alūksnes un maršruta Nr.6704 Alūksne-Jaseņici-Putrovka reisa 

Nr.03 plkst. 14.30 no Alūksnes izslēgt pieturu „Torņa iela” un iekļaut pieturu 

„Vidusskola”. 

 

5.2. Apstiprināt izmaiņas reģionālās nozīmes maršrutu tīklā un maršrutā Nr.6570 

Viļāni – Varakļāni – Gaigalava – Vecstrūžāni: 

5.2.1. slēgt reisu Nr.02 plkst.07.15 no Vecstrūžāniem; 

5.2.2. atklāt reisu plkst. 06.45 no Vecstrūžāniem ar pienākšanas laiku Viļānos 

plkst.08.30, iekļaujot pieturu “Dekšāres”; 

5.2.3. slēgt reisu Nr.01 plkst.11.00 no Viļāniem; 

5.2.4. atklāt reisu plkst.12.00 no Viļāniem ar pienākšanas laiku Vecstrūžānos 

plkst.13.40, iekļaujot pieturu “Dekšāres”. 

 



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

5.3. Nesaskaņot Valmieras novada pašvaldības ierosinātās izmaiņas pilsētas 

nozīmes maršrutu tīklā, atklājot pilsētas nozīmes maršrutu Nr. 013 Centrs-

Sākumskola- b/d “Bitīte” (ar reisiem no pieturas “Centrs” plkst. 07.30, 08.15, 09.25, 

16.30, 17.35, 18.35 (izpilde-no pirmdienas līdz piektdienai laika posmā no 1. septembra 

līdz 31. maijam) un no pieturas “Kocēni” - plkst.07.10, 07.55, 09.05, 16.10, 17.15, 

18.15) un pilsētas nozīmes maršrutu Nr. 017 Centrs - b/d “Bitīte” - Brandeļu ezers - 

Kocēni (ar reisiem no pieturas “Centrs” plkst. 08.26, 09.12, 09.50, 13.00, 13.36, 14.20, 

16.16, 16.56 un 17.41 (kursē no pirmdienas līdz sestdienai laika posmā no 1. jūnija līdz 

31. augustam) un no pieturas “Kocēni” plkst. 08.10, 08.45, 09.34, 10.20, 13.20, 13.55, 

16.00, 16.40, 17.25 (kursē no pirmdienas līdz sestdienai laika posmā no 1. jūnija līdz 

31. augustam). 

 

5.4. Izvērtējot eksperimentālo pārvadājumu rezultātus un ņemot vērā MK 

noteikumos Nr. 634 noteikto minimālo eksperimentālo pārvadājumu termiņu, pagarināt 

ar Sabiedriskā transporta padomes 2022.gada 1.jūlija Lēmuma Nr. 6 6.6.apakšpunktu1 

apstiprināto grozījumu reģionālās nozīmes maršrutā Nr. 7937 Rīga-Liepāja 

eksperimenta izpildes laiku līdz 2022.gada 31.oktobrim (ieskaitot). 

5.4.1. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” Sabiedriskā transporta padomes 

2022.gada novembra sēdē informēt par eksperimentālo pārvadājumu rezultātiem. 

  

5.5. Ņemot vērā papildus izvērtējuma nepieciešamību, lai izpildītu Sabiedriskā 

transporta padomes 2022.gada 26.augustā rakstveida procedūrā pieņemto lēmumu 

(apstiprinot grozījumus, vienlaikus uzdots informēt par kompensējošiem pasākumiem 

attiecīgā reģionālās nozīmes maršrutu tīkla daļā)2, atlikt  pieteikuma par grozījumiem 

reģionālās nozīmes maršrutos Nr. 7600 Rīga-Valka, Nr. 7825 Valmiera-Valka 

izskatīšanu.  

 

5.6. Izvērtējot pārvadājumu rezultātus, to ietekmi uz sabiedriskā transporta 

pakalpojumu pasūtījumu līgumu izpildi3 un nekonstatējot lietderību Sabiedriskā 

transporta padomes Sabiedriskā transporta padomes 2021.gada 29.oktobra lēmuma Nr.4 

“Par grozījumu apstiprināšanu reģionālās nozīmes maršrutu tīklā” 4.7.1.3. apakšpunkta 

izpildei pilnā apjomā, pārtraukt eksperimentu un slēgt eksperimentālo4 maršrutu 

Nr.5381 Rīga – Mārupe (Malduguņu iela).   

 

   

5.7. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija veikt attiecīgus grozījumus 

sabiedriskā transporta pakalpojumu pasūtījuma līgumos. 

 

5.8. Lēmums  stājas spēkā 2022.gada 16. septembrī. 
 

 
1 Uz eksperimenta laiku – līdz 2022.gada 1.oktobrim -  apstiprinātas sekojošas izmaiņas reģionālās 

nozīmes maršrutā Nr. 7937 Rīga-Liepāja: 

1. atklāts reiss plkst. 09.15 no Rīgas SAO ar izpildi no pirmdienas līdz ceturtdienai; 

2. atklāts reiss plkst. 17.45 no Liepājas autoostas ar izpildi no pirmdienas līdz ceturtdienai. 
2 STPProt_rakstveida_8R_26082022.pdf  
3 Nozarē novērojams būtisks autovadītāju trūkums. 
4 Atklāts uz četriem mēnešiem - līdz 2022.gada 31.oktobrim. 

https://www.atd.lv/sites/default/files/jaunumi/STPProt_rakstveida_8R_26082022.pdf#overlay-context=lv/jaunumi/sabiedrisk%25C4%2581-transporta-padomes-k%25C4%2581rt%25C4%2593j%25C4%2581s-s%25C4%2593des-protokoli


 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr. 634 “Sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas kārtība maršrutu tīklos” 22. punktu Sabiedriskā transporta padomes lēmumu 

par maršrutu tīkla apstiprināšanu vai grozīšanu publicē Autotransporta direkcijas mājaslapā internetā 

vai citos plašsaziņas līdzekļos. Attiecīgo lēmumu var pārsūdzēt (apstrīdēt) Administratīvā procesa 

likumā noteiktajā kārtībā. 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmajai daļai pieteikumu par 

administratīvā akta izdošanu, atcelšanu, spēkā esamību, atzīšanu par prettiesisku vai par administratīvā 

akta izdošanas procesā pieļauta procesuālā pārkāpuma konstatēšanu var iesniegt viena mēneša laikā no 

dienas, kad stājies spēkā augstākas iestādes lēmums par apstrīdēšanas iesniegumu. Minētā panta otrā 

daļa noteic, ja augstākas iestādes nav vai tā ir Ministru kabinets, pieteikumu var iesniegt viena mēneša 

laikā no administratīvā akta spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

priekšsēdētājs        ___________ 

  

https://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums
https://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums


 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.5A 

2022.gada 16.septembrī   (prot.Nr.6§5A) 

 

5A. Par reģionālās nozīmes maršrutu uz komerciāliem principiem apjomu. 

 

 

Pamatojoties uz Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta pirmās daļas 

3. punktu, ievērojot minētā likuma 6. pantā noteiktos sabiedriskā transporta 

pakalpojumu organizēšanas principus, “Reģionālās nozīmes sabiedriskā transporta 

attīstības koncepcija 2021–2030” ietvertos kritērijus, kā arī Sabiedriskā transporta 

padomes 2022.gada 21.janvāra sēdē apstiprinātās kārtības5 nosacījumiem un tajā 

ietvertajiem principiem valsts garantētā un nodrošināmā pakalpojuma apjoma 

noteikšanai, kā arī ņemot vērā Ministru kabineta 2013. gada 17.decembra noteikumu 

Nr.1511 „Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.6. punktu, Sabiedriskā 

transporta padome nolemj: 

 

5A.1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavoto 2022.gada 

8.septembra ziņojumu par reģionālās nozīmes maršrutu, kuru izpilde plānota uz 

komerciāliem principiem6, apjomu un, ņemot vērā sešu mēnešu pārvadājumu rezultātus, 

apstiprināt sekojošas izmaiņas: 

5A.1.1. reģionālās nozīmes maršrutā Nr. 7023 Rīga–Sloka slēgt 10 reisu izpildi 

darba dienās un brīvdienās; 

5A.1.2. reģionālās nozīmes maršrutā Nr. 7020 Rīga–Jaunķemeri slēgt 12 reisu 

izpildi darba dienās un brīvdienās; 

5A.1.3. reģionālās nozīmes maršrutā Nr.5034 Rīga–Olaine: 

5A.1.3.1. atklāt reisu Nr.331 plkst.22.30 no Rīgas (Elizabetes iela) ar izpildi katru 

dienu; 

5A.1.3.2. atklāt reisu Nr.322 plkst.16.40 no Olaines ar izpildi darba dienās;  

5A.1.3.3. slēgt reisu Nr.304 plkst.19.10 no Olaines;  

5A.1.3.4. atklāt reisu Nr.320 plkst.19.20 no Olaines ar izpildi katru dienu; 

5A.1.3.5. slēgt reisu Nr.307 plkst.20.00 no Rīgas (Elizabetes iela); 

5A.1.3.6. atklāt reisu Nr.329 plkst.20.10 no Rīgas (Elizabetes iela) ar izpildi 

sestdienās, svētdienās; 

5A.1.3.7. atklāt reisu Nr.323 plkst.17.15 no Rīgas (Elizabetes iela) ar izpildi darba 

dienās; 

5A.1.3.8. atklāt reisu Nr.316 plkst.18.40 no Olaines ar izpildi darba dienās; 

5A.1.3.9. slēgt reisu Nr.279 plkst.09.30 no Rīgas (Elizabetes iela); 

5A.1.3.10. slēgt reisu Nr.290 plkst.13.10 no Olaines; 

 
5 Kārtība, kādā tiek organizēti sabiedriskā transporta pakalpojumi reģionālās nozīmes maršrutos, kuros izpilde uz 

komerciāliem principiem nav iespējama. 
6 Līdz to iespējamībai nodrošināt izpildi uz komerciāliem maršrutiem, iekļauti dotētajā reģionāļās nozīmes 

maršrutu tīkla segmentā. 



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

5A.1.3.11. atklāt reisu Nr.327 plkst.09.30 no Rīgas (Elizabetes iela) ar izpildi 

darba dienās (caur Gaismām); 

5A.1.3.12. atklāt reisu Nr.324 plkst.13.10 no Olaines ar izpildi katru dienu (caur 

Gaismām); 

5A.1.3.13. slēgt reisu Nr.269 plkst.06.40 no Rīgas (Elizabetes iela); 

5A.1.3.14. atklāt reisu Nr.325 plkst.06.10 no Rīgas (Elizabetes iela) ar izpildi 

darba dienās. 

5A.1.4. slēgt reģionālās nozīmes maršrutu Nr.5342 Olaine-Jaunolaine. 

 

5A.2. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija veikt attiecīgus grozījumus 

sabiedriskā transporta pakalpojumu pasūtījuma līgumā. 

 

5A.3. Lēmums  stājas spēkā 2022.gada 16. septembrī. 

 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

Priekšsēdētājs    ________________________ 

  



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.6 

 

2022.gada 16.septembrī   (prot. Nr. 6§6) 

 

6. Par atklātā konkursa “Par tiesībām sniegt sabiedriskā transporta 

pakalpojumus ar autobusiem reģionālās nozīmes maršrutu tīklā” rezultātiem. 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 27. punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

 

6.1. Pieņemt zināšanai VSIA „Autotransporta direkcija” sniegto informāciju par 

atklātā konkursa “Par tiesībām sniegt sabiedriskā transporta pakalpojumus ar 

autobusiem reģionālās nozīmes maršrutu tīklā” (id. Nr. AD 2021/9) rezultātiem; 

6.2. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 16. septembrī. 

 

 

 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

Priekšsēdētājs    ________________________ 

  



 

LĒMUMS SAGATAVOTS  ELEKTRONISKI UN PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, 

KAS SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PADOME 

Rīgā, Vaļņu ielā 30 

 

Sabiedriskā transporta padomes  

Lēmums Nr.7 

 

2022.gada 16.septembrī   (prot. Nr. 6§7) 

 

7. Par sabiedriskā transporta pakalpojumu pasūtījuma līguma reģionālās 

nozīmes maršrutu tīkla daļā “Ogre, Aizkraukle” izpildi un Sabiedriskā transporta 

padomes 2022.gada 5.augusta Lēmuma 6 6.2. punkta izpildi7. 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2013. gada 17. decembra noteikumu Nr.1511 

„Sabiedriskā transporta padomes nolikums” 3.6.punktu, Sabiedriskā transporta 

padome nolemj: 

 

7.1. Pieņemt zināšanai VSIA “Autotransporta direkcija” sniegto informāciju par 

faktisko situāciju sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu maršrutu tīkla daļas 

“Ogre, Aizkraukle”  izpildē;  

  

7.2. Pieņemt zināšanai un apstiprināt  VSIA “Autotransporta direkcija” izstrādāto 

kārtību, tajā ietvertos kritērijus (tajā skaitā, attiecībā uz sabiedrības informēšanu), kādā 

tiek nodrošināta sabiedriskā transporta pakalpojumu nepārtrauktība reģionālās nozīmes 

maršrutos (ar autobusiem) krīzes apstākļos, vienlaikus nosakot to kā saistošu visiem 

sabiedriskā transporta pakalpojumu pasūtījumu līgumu izpildītājiem (pārvadātājiem); 

 

7.3. Uzdot VSIA “Autotransporta direkcija” sagatavot atbildes projektu, 

nosūtīšanai Satiksmes ministrijai uz tās 2022.gada 7.jūlija vēstuli Nr. 01-07/2032. 

 

7.4. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 16.septembrī. 
 

D.Merirands 

Satiksmes ministrijas valsts sekretāra vietnieks 

Sabiedriskā transporta padomes  

Priekšsēdētājs    ________________________ 

 
7 Pieņemt zināšanai un konceptuāli atbalstīt  VSIA “Autotransporta direkcija” izstrādāto projektu 

(kritērijus) kārtībai, kādā tiek nodrošināta sabiedriskā transporta pakalpojumu nepārtrauktība situācijās, kad 

pārvadātājs, kas apkalpo attiecīgo maršrutu tīkla daļu, sistemātiski un ievērojamā apjomā neizpilda reisus, un šāda 

neizpilde nav saistīta ar pārvadājumu līgumā noteikto ārkārtas situāciju, uzdodot nākošajā Sabiedriskā transporta 

padomes sēdē iesniegt to izskatīšanai. 

 

 


